
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelet op artikel 50 van het Reglement van Orde voor de raad en de raadscommissies 2014; 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 8 april 2022 over de benoeming van commissievoorzitters; 

B E S L U I T :

1. te benoemen tot voorzitter van een raadscommissie: 

de heren J.C. (Jaco) Brand en A.H. (Albert) Brasser. 

Alblasserdam, 19 april 2022.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

P.A. Paulides-Ruitenberg, wnd. J.G.A. Paans.


